Privilegiertes Bürgerschützencorps Naumburg

e.V.gegründet 1361

Mitglied im Landesschützenbund Sachsen-Anhalt Mitglied im Traditions- und Sportschützenverband Burgenlandkreis Amtsgericht Stendal VR 45010

Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V. Postfach 1439, 06604 Naumburg



Ausschreibung Trap bis 24g 5. Naumburger UTA – Pokal

Veranstalter: Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V.

Ausrichter: Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V.

<u>Termin:</u> Samstag, 14.09.2024

Ort: Wurfscheibenstand Naumburg "Henne"

Wettkampf: drei Serien a 25 Scheiben (75 Tauben)

Wettkampfzeiten: 14.09.2024 09.00-14.00Uhr

Meldungen an tino.noak@pbsc-naumburg.de

oder bis 10:30Uhr am Starttag

Allgem.Bestim.: - Startgeld: 25,-€

- Begrenzt auf 30 Teilnehmer

Der Sieger, Zweit- und Drittplatzierte erhalten
 Pokale

 Für Waffen, Munition und Ausrüstung ist der Schütze selbst verantwortlich

 Änderungen der Ausschreibung bleiben dem Veranstalter vorbehalten

-Schützen die Flashtauben treffen erhalten kleine Sachpreise